
 1

Přijatá usnesení z 4. Rady města Rousínova 
konané dne 1. března 2017 

 
 
Usnesení 04/01/17R: RM souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy na místnost č. 102 na AN č. p. 
1194, k. ú. Rousínov – o výměře 14 m², s firmou Rašnerova pekárna s. r. o., Sušilova 39/6, 682 01 
Vyškov od 15. 3. 2017. Výše ročního pronájmu je navržena v pevné částce 3 000,- Kč/m² 
pronajatého prostoru včetně energií. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 04/02/17R: RM souhlasí s prodloužením končících smluv u nájemníků bydlících          
v D-CHB o 2 roky za stejných podmínek 77,- Kč/ m² + energie. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 04/03/17R: RM souhlasí s ukončením Nájemní smlouvy s Českou spořitelnou, a.s. 
k datu 30. 6. 2017 za podmínky převedení vnitřního vybavení provozovny do majetku města. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 04/04/17R: RM doporučuje ZM schválit přijetí daru (vnitřního vybavení provozovny) 
od České spořitelny, a.s. do majetku města. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 04/05/17R: RM souhlasí s drobnými stavebními úpravami souvisejícími s realizací akce 
„Osamostatnění bankomatu České spořitelny, a. s. v budově na Sušilově náměstí 68/58, 683 01 
Rousínov“ za podmínky projednání realizace akce před jejím započetím s orgány státní památkové 
péče. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 04/06/17R: RM schvaluje informovat zřízené příspěvkové organizace města o 
uvolněném bytu ve vlastnictví města na ulici Skálova 35 o rozloze 50 m2 a o záměru pronájmu. 
V případě nezájmu, ukládá odboru VV vyhlásit 10. 3. 2017 záměr pronájmu na úřední desce a 
výsledek předložit 6.RM ke schválení. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 04/07/17R: RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího 
věcnému břemenu pro akci: SAP: 11010-057173, název akce: CG5M_VYSK_VYROU_OK, v jejímž 
rámci bude na pozemcích města umístěno podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě 
– dvě ochranné trubky HDPE40 a optický kabel. Jedná se o pozemky: 

- p. č. 1292/37 orná půda o výměře 284 m² 
- p. č. 1290/1 orná půda o výměře 12 m² 
- p. č.1293/67 orná půda o výměře 849 m² 
- p. č. 1294/124 orná půda o výměře 97 m² 
- p. č. 1294/125 orná půda o výměře 158 m² 
- p. č. 1294/41 orná půda o výměře 1 252 m² 

v katastrálním území Rousínov u Vyškova. 
Věcné břemeno bude spočívat ve zřízení, provozování, údržbě a opravách podzemního 
komunikačního vedení. Bude zahrnovat též úpravy za účelem modernizace nebo zlepšení výkonnosti 
podzemního komunikačního vedení. 
Délka trasy na uvedených pozemcích je cca 1 970 m. Doba trvání smlouvy do 31. 12. 2018. 
Průběh a rozsah věcného břemene bude vyznačen v GP pro vyznačení rozsahu věcného břemene 
k části pozemku. Věcné břemeno se zřídí za jednorázovou úplatu ve výši 100,- Kč za běžný metr, na 
dobu neurčitou. Povinný z věcného břemene – Město Rousínov, oprávněný z věcného břemene 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 



 2

Usnesení 04/08/17R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na odkoupení pozemků v k.ú. 
Královopolské Vážany z vlastnictví p. V. K. do vlastnictví Města Rousínova, a to: 

- pozemek p.č.170/1 orná půda o výměře 111m² k id. 1/6 vzhledem k celku , LV č. 549 
- pozemek p.č. 176 orná půda o výměře 205 m² k id. 1/6 vzhledem k celku, LV č. 549 
- pozemek p.č. 617/2 zahrada o výměře 493 m² k id. 1/3 vzhledem k celku, LV č. 301. 

Cena jednotlivých pozemků: 
- p.č. 170/1 celkem 19 980,- Kč, z toho 1/6 = 3 330,- Kč  
- p.č. 176 celkem 36 900,- Kč, z toho 1/6 = 6 150,- Kč 
- p.č. 617/2 celkem 88 740,- Kč, z toho 1/3 = 29 580,- Kč 

cena celkem 39 060,- Kč. 
Kupující: Město Rousínov 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 04/09/17R: RM schvaluje nájemní smlouvu na pronájem pozemků p.č. 2496 orná půda 
o výměře 4 948 m², p.č. 2523 ostatní plocha o výměře 10 761 m², p.č. 2707 ostatní plocha o výměře 
3 271 m² - vše k.ú. Čechyně. 
Pronajímatel Město Rousínov, nájemce p. J. M. Nájemní smlouva na dobu neurčitou, od 1. 4. 2017, 
výpovědní lhůta 5 let. Pronajímatel pronajímá pozemky nájemci za účelem jejich zatravnění a to na 
náklady nájemce. Nájemce není oprávněn osadit je ani stromy, ani keři. Nájemce nebude pozemky 
zemědělsky ani komerčně využívat. Vzhledem k této skutečnosti není sjednáno nájemné. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 04/10/17R: RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene - akce „STL plynovod a 
přípojka Rousínov – Jitona, a.s., číslo stavby 9900073923“. 
Stavbou byly zasaženy pozemky: p. č.: 355, 357/1, 358/3, 359/3, 359/62, 360/55, 360/59, 360/64, 
360/65, 363/40, 374/3, 374/4, 374/14, 374/15, 418, 490, v k. ú. Rousínov u Vyškova, a pozemky p. 
č.: 2238 a 2711, v k.ú. Čechyně. 
Využití zatížených nemovitostí pro účely zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy, 
spočívající v umístění plynárenského zařízení včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a 
vytyčovacích bodů do části uvedených pozemků.  
GPL pro vyznačení rozsahu věcného břemene, je součástí smlouvy o VB. Věcné břemeno se zřizuje 
úplatně za jednorázovou částku ve výši 81 650,- Kč. 
Povinný – Město Rousínov, oprávněný - JITONA a.s., Wilsonova ul. č. 222/lll, 392 01 Soběslav. 
Smlouva o smlouvě budoucí byla schválena na jednání rady města dne 16. 12. 2015, č. usnesení 
26/12/15R. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 04/11/17R: RM doporučuje ZM vyhlášení záměru směny pozemků z vlastnictví města 
Rousínova do vlastnictví p. M. J. a p. J. T. a z vlastnictví p. M. J. a p. J. T. do vlastnictví Města 
Rousínova. 
Pozemek Města Rousínova 
k.ú. Rousínov u Vyškova 
p.č. 1298/209 orná půda o výměře 996 m² 
Pozemky p. M. J. a p. J. T. 
k.ú. Rousínov u Vyškova 
p.č.779/15 orná půda o výměře 692 m² - část označená novým p.č. 779/162 o výměře 21 m² 
p.č. 805/29 orná půda o výměře 598 m². 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 04/12/17R: RM schvaluje k Rámcové smlouvě o obchodování na finančním trhu 
s Českou spořitelnou, a.s. pověření pro oprávnění k obchodování pro: 

- Ing. Jiřího Lukáška, starostu 
- Zdeňka Šedého, místostarostu 
- Ing. Mariána Tlčika, MBA, tajemníka 
- Ing. Růžena Řehořovou, vedoucí odboru HS. 



 3

Tyto osoby budou oprávněny zejména uzavírat jednotlivé transakce a podepisovat konfirmace. 
Podpisem Oznámení o změně oprávněných osob vztahující se k Rámcové smlouvě o obchodování na 
finančním trhu ze dne 25. 7. 2011 pověřuje RM starostu města. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 04/13/17R: RM doporučuje ZM schválení výsledků inventarizace majetku za rok 2016 
takto: 
1/Hmotný a nehmotný majetek  
Hodnota hmotného a nehmotného majetku k 30. 11. 2016               495 462 774,02 Kč  
Hodnota hmotného a nehmotného majetku k 31. 12. 2016               497 052 655,75 Kč  
z toho: přírůstek za prosinec 2016                   1 589 881,73 Kč  
Oprávky za hmotný a nehmotný majetek celkem k 31. 12. 2016                103 340 712,57 Kč  
Zůstatková účetní hodnota hmotného a nehm. majetku k 31. 12. 2016                393 711 943,18 Kč 
2/Dlouhodobý finanční majetek  
účet 069 - akcie Respono, VAK -hodnota k 31. 12. 2016                106 734 366,20 Kč 
3/Dlouhodobé pohledávky  
Účet 462 –finanční výpomoc Kalečník Rousínov, TJ Kroužek                       229 700,00 Kč 
4/Krátkodobé pohledávky                    7 642 836,29 Kč 
z toho: nájemné-odběratele-účet 311                    1 139 198,15 Kč 
z toho: pohledávky z hlavní činnost - účet 315 - místní poplatky, KPPP                       736 700,74 Kč 
z toho: pohledávky za zaměstnance – účet 335                              719,00 Kč 

Z toho: pohledávky ostatní – účet 377                           3 000,00 Kč 

z toho: zálohy - účet 388- nevyúčtované dotace                    3 387 518,40 Kč 

Z toho: zálohy – účet 373- poskytnuté dotace                    2 375 700,00 Kč 
Pohledávky bez dotací (311 + 315+335+377)                    1 879 617,89 Kč 
Oprávky k pohledávkám celkem k 31. 12. 2016                       647 383,67 Kč 
Zůstatková hodnota krátkodobých pohledávek bez dotací                    1 232 234,22 Kč 
Zůstatková hodnota krátkodobých pohledávek celkem k 31. 12. 2016                    6 995 452,62 Kč 
5/Krátkodobý finanční majetek – bankovní účty                  81 532 270,14 Kč 
Aktiva celkem: brutto                693 191 828,38 Kč 
Aktiva celkem: korekce                103 988 096,24 Kč 
Aktiva celkem: netto                589 203 732,14 Kč 

Inventarizační rozdíly dokladové inventarizace nebyly zjištěny. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 04/14/17R: RM bere na vědomí stav pohledávek Města Rousínova k 31. 12. 2016: 
účet 311 - odběratelé   1 139 198,15  
z toho:       

311 0002 
nájemné za IV. čtvrtletí 
2016 88 996,00 

Pozemky a nebytové prostory, 
splatnost 1/2017 

311 0003 nájemné Pospíšil-Osolsobě 173 313,65 exekuční řízení 

311 0010 Omylová platba -2 000,00 Dorovnáno v 1/2017 

311 0021 nájemné Horváth 90 671,50 exekuční řízení 

311 0052 vydané faktury FAKO 129 949,00 pokuta za prodlení z díla 

311 0090 vydané faktury VAK 469 653,00 na zápočet akcii 

311 0093 
vydané fa. Asekol, 
Elektrowin 43 215,00 Splatnost leden 2017 

311 0094 vydané faktury - Lukešová 145 400,00 za demolici baráku 
účet 315 - pohledávky z hlavní 
činnosti   736 700,74  
z toho:      
315 0010 komunální odpad 510 284,74 nedoplatky po splatnosti 

315 0015 poplatek za psa 19 450,00 nedoplatky po splatnosti 

315 0017 náklady řízení Horváth 9 208,00 exekuční řízení 

315 0027 pokuty KPPP 123 358,00 z toho 87 358,-nedobytné  



 4

315 0028 náklady řízení 21 300,00 z toho 17 300,-nedobytné 

315 0035 náhrada škody Rusňák 4 500,00 exekuční řízení 

315 0065 exekuční náklady 4 500,00  

315 0061 Pokuty blokové, stavební 44 100,00 
40.000,-Beach k insolv. 
Bl.po.4 100,-nedobytné 

Účet 335 – pohledávky za 
zaměstnanci   719,00  

335 0502 Daňové zvýhodnění  719,00 Splátkový kalendář 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 04/15/17R: RM doporučuje ZM schválení vyřazení majetku z města Rousínova k 31. 
12. 2016 takto: 

středisko DDNH DHM DHM DDHM OPE Celkem 

 018 0000 021 0200 022 0004 028 0000 v ks  
00 - Budovy a stavby   2 589,00      2 589,00 

10 - PS Rousínov       5 426,00  5 426,00 

11 - PS Rousínovec         1 0,00 

14 - PS Kroužek         5 0,00 

25 - Knihovna Rousínov       9 787,75  9 787,75 

26 - Knihovna Vítovice         6 0,00 

28 - Knihovna Kroužek         2 0,00 

29 - Kult.zaříz.Záložna       20 884,40 2 20 884,40 

34 - DCHB Rousínov       17 065,30 2 17 065,30 

35 - Skálova Rousínov       5 529,00 30 5 529,00 

36 - veřejné prostr.       17 610,00 17 17 610,00 

45 - MÚ Vítovice       1 050,00 8 1 050,00 

56 - MěÚ Rousínov       109 866,85 42 109 866,85 

58 - Stará radnice         1 0,00 

59 - MÚ Kroužek         2 0,00 

72 - ZŠ Rousínov-ŠJ     180 136,00    180 136,00 

103 - ZŠ Tyršova-jídelna       7 660,00 3 7 660,00 

99 - jiný nehmotný maj. 148 946,30         148 946,30 

celkem 148 946,30 2 589,00 180 136,00 194 879,30 121 526 550,60 
 
Vyřazení majetku z majetkové a účetní evidence je ve výši 526 550,60 Kč. 
Vyřazení z OPERATIVNÍ evidence je ve výši 49 304,30 Kč - tj. 121 ks. 
 
Vyřazení z majetku - účet 042: 
ORG Název Kč Zdůvodnění 
80032 Odvod 

povrchových vod 
KRNY 

221 396,80 PD je zpracována v roce 2005, jde o starší verzi 
zpracovanou Ing. Guryča (po částech byla některá opatření 
provedena. Je zpracována nová PD Ing. Hamšíkem, rok 
2012-2015 

80222 Demolice Kr. 
Vážany - Lukešová 

150 400,00 Demolice nařízená státním stavebním dohledem, nejde o 
investici města (pohledávka)-nedobytná pohledávka 

80226 
 

Komunikace KRNY 57 800,00 PD na stavbu „Komunikace k lesu“, původní řešení 
překonané dalším projektem na místní komunikaci 
s chodníkem, RE 2014 

80238 
 

Schodišťová 
plošina 

3 000,00 Jedná o zpracování vyhodnocení rozšíření schod. plošiny do 
II,III patra a půdní vestavby, nerealizováno, v roce 2015 
realizace přístavby výtahu 

  432 596,80  
Celkový návrh na vyřazení z majetkové a účetní evidence je ve výši 432 596,80 Kč. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 



 5

 
Usnesení 04/16/17R: RM vzala na vědomí rozbory hospodaření ZŠ za rok 2016 a rozhodla o 
rozdělení HV pro ZŠ Rousínov za rok 2016 ve výši 142 031,05 Kč: fond rezervní 92 031,05 Kč, fond 
odměn 50 000,- Kč. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 04/17/17R: RM vzala na vědomí rozbory hospodaření MŠ za rok 2016 a rozhodla o 
rozdělení HV pro MŠ Rousínov za rok 2016 ve výši 72 376,74 Kč: fond rezervní 47 376,74 Kč, fond 
odměn 25 000,- Kč. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 04/18/17R: RM vzala na vědomí rozbory hospodaření ZUŠ za rok 2016 a rozhodla o 
rozdělení HV pro ZUŠ Rousínov za rok 2016 ve výši 53 911,74 Kč: fond rezervní 33 911,74 Kč, fond 
odměn 20 000,- Kč. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 04/19/17R: RM vzala na vědomí rozbory hospodaření MS Rousínov za rok 2016 a 
rozhodla o rozdělení HV pro MS Rousínov za rok 2016 ve výši 959 454,81 Kč: fond rezervní 
889 454,81 Kč, fond odměn 70 000,- Kč. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 04/20/17R: RM schvaluje účetní závěrku Základní školy Rousínov, okres Vyškov, 
příspěvkové organizace sestavenou ke dni 31. 12. 2016, neboť účetní závěrka představuje věrný a 
poctivý obraz finančního účetnictví a finanční pozice příspěvkové organizace. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 04/21/17R: RM schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Rousínov, příspěvkové 
organizace sestavenou ke dni 31. 12. 2016, neboť účetní závěrka představuje věrný a poctivý obraz 
finančního účetnictví a finanční pozice příspěvkové organizace. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 04/22/17R: RM schvaluje účetní závěrku Základní umělecké školy Františka Sušila 
Rousínov, příspěvkové organizace sestavenou ke dni 31. 12. 2016, neboť účetní závěrka představuje 
věrný a poctivý obraz finančního účetnictví a finanční pozice příspěvkové organizace. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
 
Usnesení 04/23/17R: RM schvaluje účetní závěrku Městských služeb Rousínov, příspěvkové 
organizace sestavenou ke dni 31. 12. 2016, neboť účetní závěrka představuje věrný a poctivý obraz 
finančního účetnictví a finanční pozice příspěvkové organizace. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 04/24/17R: RM doporučuje ZM schválení rozpočtového opatření č. 1/2017 (viz. příloha), 
které řeší: 
Příjmy: Celkem zvýšení o 6 700,- Kč 
Navýšení – příjem dotace SFŽP – ošetření stromů – alej Jitona, Lipová, daň z hazardních her, příjmy 
z dobývacího prostoru, vratka dotací NNO. 
Snížení – zrušený odvod z loterií a podobných her, zrušený odvod z VHP, příjmy z dobývacího 
prostoru. 
Výdaje: Celkem zvýšení o 10 944 500,- Kč 
Navýšení – neinvestiční příspěvek MS (el. přípojka ke hřišti v Čechyni, IS – společenský dům Vítovice, 
vytápění a úpravy plynofikace - společenský dům Vítovice, kontejnerová hnízda, oprava oken ZUŠ), 
přípojka NN do garáží U mlýna, Výdaje na dopravní obslužnost (změna rozpočtové skladby – změna 
paragrafu), Komunikace Kr. Vážany – Louky část A a D(PD), Rekonstrukce kanalizace v Uličce u 
semaforu (změna položky), vratky dotací (Výkon sociální práce a volby do zastupitelstva kraje), 
navýšení výdajů - MěÚ Rousínov – modernizace – bezbariérový MěÚ (realizace – požádáno o dotaci), 
Areálová kanalizace Tyršova (splašková + dešťová) – označení dotací, navýšení výdajů na Kanalizaci 



 6

Za Záložnou – splašková a na Kanalizaci Za Záložnou – dešťová, Dopravní řešení Čechyně (PD na 
Trávníky a přemístění zastávky), chodník ul. Nádražní (DP), navýšení výdajů na Prodloužení chodníku 
a zpomalení dopravy Kr. Vážany, navýšení výdajů na Opravu chodníků kolem sil. III/37931 a 
III/37932 – Kr. Vážany, navýšení a přesun do investičních výdajů na Dešťovou kanalizaci 
v Královopolských Vážanech – náves. 
Snížení – Vítovice – inž. sítě – rozdělení, Výdaje na dopravní obslužnost (změna rozpočtové skladby 
– změna paragrafu), Komunikace Kr. Vážany – Louky část B a C (studie), Rekonstrukce kanalizace 
v Uličce u semaforu (změna položky), Areálová kanalizace Tyršova (splašková + dešťová), Zeleň na 
návsi v Čechyni, snížení neinvestičních výdajů na Dešťovou kanalizaci v Královopolských Vážanech 
– náves. 
Přesuny položek – nejsou 
Financování – zvýšení financování o 10 937 800,- Kč. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení: 04/25/17R: RM souhlasí se zhodnocením majetku města, budovy Kroužek č.p. 123, na 
pozemku p.č. 198 k.ú. Kroužek. Jedná se o výměnu oken, dveří a vrat. Zhodnocení majetku města 
bude provádět Sbor dobrovolných hasičů Kroužek, který má budovu ve výpůjčce a v budově je 
umístěno i sídlo sboru. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 04/26/17R: RM souhlasí s provedením udržovacích prací akce: Oprava kanalizace 
Rousínov, ul. Trnečkova, stoka „BB“, pro stavebníka: Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., Brněnská 
410/13, 682 01 Vyškov, na základě PD zpracované Ing. Janou Matějkovou, VaK Vyškov. Stavbou 
budou dotčeny pozemky ve vlastnictví města Rousínova p.č. 1194, 1300/8, 1300/17, 1300/18, k.ú. 
Rousínov u Vyškova. Trasa vede v místní asfaltové komunikaci a zatravněné ploše na pozemcích p.č. 
1194, 1300/8, 1300/17, 1300/18, k.ú. Rousínov u Vyškova, které jsou ve vlastnictví města 
Rousínova. Stavbou dojde k dotčení levého jízdního pruhu místní komunikace. Město Rousínov 
souhlasí za podmínky, že po dokončení prací budou povrchy dotčených pozemků v majetku města 
uvedeny do původního stavu. Stavebník provede zapravení povrchu místní komunikace v šířce 
jízdního pruhu. Zásyp bude proveden řádně po vrstvách hutněným nesedavým materiálem. 
Stavebník je povinen provádět zapravování stavbou dotčených ploch po dobu 60 měsíců. V blízkosti 
vzrostlé lípy bude proveden ruční výkop, aby bylo zabráněno porušení kořenového systému. Bude 
dodržena technická norma – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. 
K provádění prací v blízkosti lípy bude přizván zástupce města Rousínova. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 04/27/17R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavební akce: 
CG5M_VYSK_VYROU_OK, investora: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 
130 00 Praha 3 (CETIN). Stavbou budou dotčeny pozemky p. č. 1292/37, 1290/1, 1293/67, 
1294/124, 1294/125 a 1294/41 – vše orná půda, k.ú. Rousínov u Vyškova, které jsou ve vlastnictví 
města Rousínova. Předmětem řešení je připravovaná stavba napojení základnové stanice mobilního 
operátora CETIN pomocí nového optického kabelu, z důvodu zvýšení kvality poskytovaných služeb. 
Délka trasy na uvedených pozemcích je cca 1 970 m. Dotčené pozemky ve vlastnictví města 
Rousínova budou po realizaci stavby uvedeny do původního stavu. Bude uzavřena smlouva o 
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 04/28/17R: RM bere zápis z jednání komise ŽP na vědomí. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 04/29/17R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby: „Vítovice, kabel NN k 
RD p. K.“ pro stavebníka společnost E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, pro připojení novostavby RD manželů K. na pozemku p. č. 498/24 a 498/25 – oba orná 
půda, k.ú. Vítovice, dle projektové dokumentace zpracované společností MOPRE s.r.o., Břest 79, 768 
23 Břest. Stavbou budou dotčeny pozemky p.č. 320/1 a p.č. 320/2 - oba ostatní plocha, ostatní 
komunikace a pozemek p.č. 498/17 – orná půda, k.ú. Vítovice, které jsou v majetku města 



 7

Rousínova. Dotčené pozemky budou po realizaci stavby uvedeny do původního stavu nákladem 
stavebníka. Bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 04/30/17R: RM bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru dne 27. 2. 2017. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 04/31/17R: RM doporučuje ZM schválit Architektonickou studii Město Rousínov HZ, MP, 
PČR a dále jednat o koupi budovy a pozemků. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 

Ing. Jiří Lukášek 
starosta města, v. r. 


